
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 4504

MIÉRCOLES, 2 DE MARZO DE 2016 - BOC NÚM. 42

1/1

C
V
E
-2

0
1
6
-1

7
3
1

  

   CEMENTERIO JARDÍN DE CANTABRIA, S.A.

   CVE-2016-1731   Anuncio de formalización del contrato para la ejecución de los trabajos 
de construcción de naves de nicho en el Cementerio de Ciriego.

   1.- Sociedad adjudicataria: 

 a) Organismo: Sociedad "Cementerio Jardín de Cantabria, S. A." 

 b) Dependencia que tramita el expediente: Órgano de Contratación. 

 c) Perfi l del contratante: www.ayto-santander.es 

 2.- Objeto del contrato: 

 a) Tipo de contrato: Obras. 

 b) Descripción del objeto: Construcción de naves de nichos en el Cementerio de Ciriego. 

 3.- Tramitación y procedimiento: 

 a) Tramitación: Urgente. 

 b) Procedimiento: Negociado con publicidad. 

 4.- Valor estimado del contrato: 558.697,01 euros, IVA excluido. 

 5.- Presupuesto base de licitación: Importe neto: 558.697,01 euros, I.V.A. excluido 
(117.326,37 euros). Importe total: 676.023,38 euros. 

 6.- Adjudicación: 

 a) Fecha: 25 de agosto de 2015. 

 b) Adjudicatario: Constructora Obras Publicas San Emeterio, S. A. 

 c) Nacionalidad: Española. 

 d) Importe de adjudicación: 489.195,87 euros, I.V.A. excluido (102.731,13 euros). Importe 
total: 591.927,00 euros. 

 7.- Formalización: 17 de septiembre de 2015. 

 Santander, 22 de febrero de 2016. 

 El secretario. 

 Pedro Labat Escalante. 
 2016/1731 


		Gobierno de Cantabria
	2016-03-01T11:49:50+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




